Doctor Leslie Marco Castillo Sotomayor, el uno de Octubre de dos mil nueve, 

inscrita en el Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del cantón 
El Guabo con el número cincuenta y ocho (58) y anotado en el Libro Repertorio 

bajo el número mil seiscientos veinticinco (1.625), el diecinueve de octubre de dos 

mil nueve.- 

De usted atentamente, 

19 de octubre de 2 009. 

on ) >) Pos e? 

5 . goR Narcisa Villacis Villacis 
EL No. 070212731-7 

Panamericana y Av. del Ejercito

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL